

Consiliul raional Donduseni.

(denumirea obiectivului)



WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Reparatii curente et.3

Valoarea de deviz 227 983,01 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,00	57,66	172,98
2.	7122050013400	Zidar	h-om	22,02	57,66	1 269,67
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	281,70	57,66	16 242,82
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	433,89	57,66	25 018,10
5.	7123010010200	Betonist	h-om	7,37	57,66	424,84
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	392,15	57,66	22 611,25
7.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,10	57,66	121,09
8.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,42	57,66	23,99
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	393,76	57,66	22 704,20
10.	7422010060100	Timplar	h-om	208,09	57,66	11 998,58
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	147,36	57,66	8 496,60
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,50	57,66	489,99
Total manopera						109 574,12

Materiale:

1.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,95	300,00	285,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,68	300,00	202,50
3.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,05	300,00	314,25
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,04	35,00	1,40
5.	2030112947200	Plinte profilate din PVC	m	208,08	8,33	1 733,31
6.	232016620079	Diluant 646	l	11,87	30,00	355,95
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	187,80	10,25	1 924,95
8.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	3,40	31,25	106,25
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	250,40	14,65	3 668,36
10.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,08	5,00	0,42
11.	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	83,05	67,90	5 639,43
12.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,70	31,25	53,13
13.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,20	0,00	0,00
14.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	112,86	5,00	564,30
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	465,80	1,50	698,70
16.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 469,64	1,92	8 581,71
17.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos	kg	660,37	3,00	1 981,10
18.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	22,20	72,50	1 609,50
19.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	313,00	2,50	782,50
20.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	1,00	10,00	10,00